

**Årsredovisning**  
för  
**J A Bergström AB**  
556962-5378

Räkenskapsåret  
2024-11-01 - 2025-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Josefin Bergström, Styrelseledamot  
2026-04-20

Styrelsen och verkställande direktören för J A Bergström AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver butik med försäljning av främst te och kaffe, men även andra matvaror och produkter. Bolaget arrangerar föreläsningar och andra evenemang med koppling till verksamhetens art.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har under året ökat, vilket främst kan hänföras till den flytt som genomfördes föregående år.

Trots den ökade omsättningen har resultatet försämrats, till följd av högre kostnader, vilka till stor del är kopplade till den nya lokalen.

Företaget har sitt säte i Varberg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 521	698	333	230
Resultat efter finansiella poster	-27	4	-83	-99
Soliditet (%)	46,0	58,9	88,6	84,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	83 443	3 501	<b>136 944</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 501	-3 501	<b>0</b>
Årets resultat			-27 378	<b>-27 378</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>86 944</b>	<b>-27 378</b>	<b>109 566</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår till balansdagen 396 000 (396 000) kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 944
årets förlust	-27 378
	<b>59 566</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	59 566
	<b>59 566</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-11-01	2023-11-01
	1	-2025-10-31	-2024-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 521 251	697 912
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 521 251</b>	<b>697 912</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-953 881	-402 209
Övriga externa kostnader		-546 902	-280 269
Personalkostnader	2	-40 517	-4 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 334	-7 334
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 548 634</b>	<b>-694 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-27 383</b>	<b>3 484</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5</b>	<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-27 378</b>	<b>3 501</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-27 378</b>	<b>3 501</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-27 378</b>	<b>3 501</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-10-31</b>	<b>2024-10-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 668	22 002
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 668</b>	<b>22 002</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 668</b>	<b>22 002</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		149 444	155 163
<b>Summa varulager</b>		<b>149 444</b>	<b>155 163</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 615	9 183
Övriga fordringar		22 242	6 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 324	19 336
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>59 181</b>	<b>34 990</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 838	20 282
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 838</b>	<b>20 282</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>223 463</b>	<b>210 435</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>238 131</b>	<b>232 437</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-10-31

2024-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

86 944

83 443

Årets resultat

-27 378

3 501

**Summa fritt eget kapital**

**59 566**

**86 944**

**Summa eget kapital**

**109 566**

**136 944**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 508

0

Leverantörsskulder

90 285

24 433

Övriga skulder

31 699

69 063

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 073

1 997

**Summa kortfristiga skulder**

**128 565**

**95 493**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**238 131**

**232 437**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	36 670	36 670
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 670</b>	<b>36 670</b>
Ingående avskrivningar	-14 668	-7 334
Årets avskrivningar	-7 334	-7 334
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 002</b>	<b>-14 668</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 668</b>	<b>22 002</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Hunnestad

*Josefin Bergström*  
Josefin Bergström  
Verkställande direktör  
2026-04-15

*Anders Bergström*  
Anders Bergström  
2026-04-15